PAGE

高雄市旅行商業同業公會　 (函)
[image: image1.png]YR

受文者：全體會員旅行社
速別：最速件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國102年05月22日
發文字號：高市旅行(102)本字第129號
主旨：外交部領事事務局重申有關「首次申請護照親辦」措施中，辦理「人別確認」之適用對象為首次申請護照者，補（換）發護照者不適用，敬請各會員旅行社確實配合辦理，以避免造成民眾及戶政事務所困擾而衍生爭議，請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局102年5月17日觀業字第1020016757號函轉外交部領事事務局102年5月10日領一字第1026602222號函辦理。

2.按該局前依外交部領事事務局100年7月25日領一字第1005130950號函本會，本會已於100年7月28日北旅字第100379號函各會員旅行社，確實配合「首次申請護照親辦」措施相關規定。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路167號5樓

電    話：(07)241-3881

一